
DATE MODE DE CHASSE NOM TERRITOIRE N° FERMETURE N° SUR CARTE

04-10 Battue Chasse de Noirmont à Bouvignes 712-2025-017 3134_034

11-10 Battue Chasse de Hordenne à Dréhance 712-2025-010 3134_002

11-10 Battue Chasse des Fonds du Moulin-Framogie à Falmagne 712-2025-066 3134_023

14-10 Battue Chasse du Bois d'Hulbise-Ry de Vesse à Falmagne 712-2025-047 3134_010

14-10 Battue Chasse du Bois de Reux à Falmagne 712-2025-049 3134_032

15-10 Battue Chasse du bois du Vesti-Cascatelles à Hastière-par-Delà 712-2025-004 3218_021

15-10 Battue Chasse de la Domaniale des Crétias à Falmignoul 712-2025-061 3134_026

18-10 Battue Chasse de Noirmont à Bouvignes 712-2025-017 3134_034

22-10 Battue Chasse de Noyon Pré à Moniat 712-2025-068 3134_031

25-10 Battue Chasse des Loris à Foy-Nt-Dame 712-2025-020 3134_001

25-10 Battue Chasse de Sorinnes 712-2025-001 3134_012

25-10 Battue Chasse du Bois du Séminaire à Foy-Nt-Dame 712-2025-078 3134_006, 3134_029, 3134_040

01-11 Battue Chasse de Noirmont à Bouvignes 712-2025-017 3134_034

02-11 Battue Chasse du Froidvaux à Dinant 712-2025-025 3134_015, 3134_027

04-11 Battue Chasse de Verzenne à Falmagne 712-2025-067 3134_038

09-11 Battue Chasse des Fonds du Moulin-Framogie à Falmagne 712-2025-066 3134_023

09-11 Battue Chasse Grand Plantis à Dréhance Pas de fermeture 3134_004

11-11 Battue Chasse de Boisseilles 712-2025-026 3134_028

12-11 Battue Chasse de Hordenne à Dréhance 712-2025-010 3134_002

15-11 Battue Chasse de Noirmont à Bouvignes 712-2025-017 3134_034

19-11 Battue Chasse de Noyon Pré à Moniat 712-2025-068 3134_031

20-11 Battue Chasse du Bois de Thynes à Taviet 712-2025-076 3134_008

21-11 Battue Chasse de Sorinnes 712-2025-001 3134_012

22-11 Battue Chasse du Bois du Séminaire à Foy-Nt-Dame 712-2025-078 3134_006, 3134_029, 3134_040

26-11 Battue Chasse du bois du Vesti-Cascatelles à Hastière-par-Delà 712-2025-004 3218_021

29-11 Battue Chasse de Noirmont à Bouvignes 712-2025-017 3134_034

29-11 Battue Chasse du Bois du Séminaire à Foy-Nt-Dame 712-2025-078 3134_006, 3134_029, 3134_040

06-12 Battue Chasse du Bois de Thynes à Taviet 712-2025-076 3134_008

09-12 Battue Chasse de Verzenne à Falmagne 712-2025-067 3134_038

12-12 Battue Chasse de Sorinnes 712-2025-001 3134_012

13-12 Battue Chasse de Hordenne à Dréhance 712-2025-010 3134_002

13-12 Battue Chasse de Boisseilles 712-2025-026 3134_028

16-12 Battue Chasse de la Domaniale des Crétias à Falmignoul 712-2025-061 3134_026

17-12 Battue Chasse de Noyon Pré à Moniat 712-2025-068 3134_031

20-12 Battue Chasse de Noirmont à Bouvignes 712-2025-017 3134_034

21-12 Battue Chasse du Froidvaux à Dinant 712-2025-025 3134_015, 3134_027

21-12 Battue Chasse des Fonds du Moulin-Framogie à Falmagne 712-2025-066 3134_023

23-12 Battue Chasse du Bois d'Hulbise-Ry de Vesse à Falmagne 712-2025-047 3134_010

23-12 Battue Chasse du Bois de Reux à Falmagne 712-2025-049 3134_032

03-01 Battue Chasse de Noirmont à Bouvignes 712-2025-017 3134_034

10-01 Battue Chasse de Hordenne à Dréhance 712-2025-010 3134_002

17-01 Battue Chasse du Bois de Thynes à Taviet 712-2025-076 3134_008

20-01 Battue Chasse des Fonds du Moulin-Framogie à Falmagne 712-2025-066 3134_023

20-01 Battue Chasse de Verzenne à Falmagne 712-2025-067 3134_038

24-01 Battue Chasse de Hordenne à Dréhance 712-2025-010 3134_002

17-01 Battue Chasse du Bois du Séminaire à Foy-Nt-Dame Pas de fermeture 3134_006, 3134_029, 3134_040


